

Znak sprawy: **FSiSR.271.11.2023**

Szydłowiec 22.02.2023r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „**Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina w Gminie Szydłowiec**” działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) udzielamy następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym:

- Możliwość dynamicznego włączania i wyłączenia portów USB wymaga restartu komputera?
- Karta zarządzająca w serwerze posiada wsparcie dla SNMP; IPMI2.0, SSH, Redfish?
- Nie posiada możliwości zarządzania do 100 serwerów bezpośrednio z konsoli karty zarządzającej pojedynczego serwera? – pragniemy zauważyć że ten zapis jest niepraktyczny z punktu widzenia wielkości sieci Zamawiającego, a ogranicza wybór do jednego producenta urządzeń

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo oraz konieczność zachowania ciągłości pracy środowiska produkcyjnego, Zamawiający wymaga aby dynamiczne włączanie i wyłączenie portów USB odbywało się bez restartu serwera.

Zamawiający podtrzymuję zapisy SWZ.

Zamawiający dopuści rozwiązanie, które nie umożliwia zarządzania min. 100 serwerami bezpośrednio z karty zarządzającej.

BURMISTRZ
Artur Ludew